ki

¥ marigenly b

ol

L i AR o

-
alhas

Iy e U S R

REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 09 03 g0t . 78

Cu privire la eliberarea combustibilului

In temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 alin.1 lit.f) si art.32 alin.l din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locala, art.1 p.(4) din Legea nr.330/1999 cu privire la cultura
fizica si sport, examinind demersul directorului Scolii Sportive nr.2 din
mun.Cahul, dI | inregistrat la Primaria municipiului Cahul cu
nr.349 din 07.03.2022,

DISPUN:

1. Se elibereazd 40 (patruzeci) litri combustibil, calculat la pretul mediu si
facturat pe luna curentd, din contul mijloacelor financiare preconizate la institutia
05082, activitatea 00238, in scopul deplasarii echipei Scolii Sportive nr.2 din
mun.Cahul la turneul international de lupte greco-romane, desfasurat in perioada
11-13 martie 2022 in or.laloveni.

2. Responsabil de utilizarea combustibilului dupa destinatie si prezentarea
actelor confirmative la contabilitatea Primdriei municipiului Cahul, in termenii
stabiliti de legislatie, se desemneaza directorul Scolii Sportive nr.2 din mun.Cahul,
dl

3. Responsabili de executarea prezentei, se desemneazad contabiull-sef al
Primariei municipiului Cahul, dna Elena Heghea, si sefa Serviciului gestionar al
Primariei municipiului Cahul, dna Raisa Onos.

4. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiului Cahul /

Intoemit: L..Nistirenco
Coordonat  T.Romaniuc
Vizat: A .Micinschi

Nicolae DANDIS



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


